Câmara Municipal de Ferreira Gomes

AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE, 174 - Centro  - CEP: 68915-000 - Ferreira Gomes\AP

CNPJ: 23.073.588/0001-09 - Tel: (96) 99152-0877 - Site: www.ferreiragomes.ap.leg.br

DECLARAÇÃO

8.1 - Divulga a relação das licitações em ordem sequencial, informando o número e
modalidade licitatória, o objeto, a data, o valor estimado/homologado e a situação?

.Arts. 7º, VI, e  8º, § 1º, IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 29/08/2025
COMPETÊNCIA: AGOSTO/2025.

A Câmara Municipal de Ferreira Gomes declara,para os devidos fins ,que nohouve a
instauração ou realização de qualquer processo licitatório nos meses de julho e agosto do
excercício de 2025,inexistindo ,portanto , registro de procedimentos dessa natureza no período
citado..

Ferreira Gomes / AP, sexta-feira, 29 de agosto de 2025.

Assinado eletrônicamente por: VANESSA SILVA DA SILVA com
CPF: ***.774.700-**  no IP: 10.0.0.229 em 18/09/2025 12:30:18

VANESSA SILVA DA SILVA
CONTROLADORA GERAL

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.ferreiragomes.ap.leg.br.sistemas.assesi.com/licitacaolis
ta.php.

Câmara Municipal de Ferreira Gomes